Приложение 4
к Положению
На бланке предприятия
(для юридического лица)

                                                     Главе администрации
                                                         МО Сертолово
Всеволожского муниципального района
                                                  Ленинградской области
_________________________
                                                                                                                          (Ф.И.О.)
                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать ордер ________________________________________________________
                       (на выполнение земляных или буровых работ - нужное
                                указать, наименование объекта)
на земельном участке по адресу: ___________________________________________
___________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
         (указать, если работы с нарушением автодороги, тротуара)

на период с "__" ___________ 201___ г. по "__" ___________ 201___ г.
___________________________________________________________________________

Документ, разрешающий данный вид деятельности, - __________________________
Производителем работ приказом N _____ от "__" ___________ 201__ г. назначен
___________________________________________________________________________
                            (должность, Ф.И.О.)

Руководитель организации
_________________________  ___________________         ____________________
   (должность)                  (подпись)                     (Ф.И.О.)

М.П.